Nos Bertrandus miseratione divina sancte sedis Aquilegensis patriarcha tenore 
presencium notum facimus universis presentes litteras seu instrumentum publicum 
inspecturis, quod nuper coram nobis ac notario et testibus infrascriptis nobilis et 
potens vir dominus Fridericus libertinus de Sewnek Carniole et Marchie capitaneus 
generalis Vtini in nostro patriarchali palacio personaliter constitutus humiliter peciit 
ac nos cum debita reverentia supplicavit, ut ipsum de subscriptis bonis, que iure 
rectorum et legalium feudorum a nobis et ecclesia nostra Aquilegensi se habere 
dicebat et quondam sui progenitores habuerant et tenuerant ac possederant, ab 
ecclesia nostraAquilegensi predicta investire dignaremur. Nosque, predicti nobilis 
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supplicationibus inclinati petitionem ipsius anuen(te)s utpote consonam rationi, 
eundem nobilem coram nobis personaliter constitutum recipientem pro se et suis 
heredibus de subscriptis bonis tamquam de legitimis ac rectis et legalibus feudis, 
sicut ipse nobilis ipsa bona iuste tenet et quondam progenitores ipsius ea iuste 
tenuerant et possiderant, ab ecclesia nostra Aquilegensi predicta per fimbriam 
nostre clamidis personaliter investivimus et tenore presencium investimus. Salvo 
tarnen iure nostro et ecclesie nostre Aquilegensis. Non intendentes propter 
huiusmodi investituram iuri nostre ecclesieAquilegensis in aliquo derogare. Quibus 
sie ut predicitur actis prefatus nobilis, sacrosanctis scripturis per ipsum manu 
corporaliter tactis, nostro et ecclesie Aquilegensis ac successorum nostrorum 
nomine recipienti fidelitatis et vassallagii debitum et solitum prestitit iuramentum 
cum omnibus capitulis in iuramento fidelitatis et vassallagii contentis. Bona vero 
que prefatus se habere dicebat a nobis et ecclesia nostra Aquilegensi predicta sunt 
hec: primo decima in Lengburga. Item decima in Noua Ecclesia. ltem decima in 
Sancto Petro in Sewntal. ltem decima in Wrazlau. ltem decima in Presperg. ltem 
decima in Schelachtal. Item omnia feuda que predictum nobilem et suos heredes 
contingunt ex parte suorum avunculorum comitum de Heumburch, et eciam que 
ipsi et antecessores sui a predecessoribus nostris et ab ecclesia Aquilegensi 
dignoscuntur habuisse sive illa sint gratia vel servitio. In quorum omnium 
testimonium et supradicti nobilis cautelam presentes Iitteras seu presens publicum 
instrumentum per Johannem Petri de Fraccis, notarium publicum infrascriptum 
scribamque nostrum scribi, et publicari mandavimus et nostri sigilli secum 
appensione muniri. Datum et actum Vtini in nostro patriarchali palatio, anno domini 
millesimo trecentesimo tricesimo quinto, indictione tertia, die primo mensis aprilis, 
pontificatus sanctissimi patris et domini nostri domini Benedicti divina providentia 
pape XII, anno primo. Presentibus venera(bi)libus viris dominis Guillelmo decano 
Aquilegensi, Guillelmo Mayrani et Syfrido deAltinburch canonicis Ciuitatensibus 
ac Johanne de Reychok archidiacono Sevnie etAmaldo de Sancto Genesio nepote 
nostro et pluribus aliis testibus ad predicta vocatis specialiter et rogatis. 
Et ego Johannes Petri de Fraccis, Gaietanensis diocesis publicus apostolica et 
imperiali auctoritate notarius dictique domini patriarche scriba, predictis omnibus 
et singulis ut supra legitur una cum dictis testibus presens fui ipsaque omnia de 
mandato supradicti domini patriarche propria manu scripsi et in hanc publicam 
formam reddegi meoque consueto signo signavi rogatus in testimonium 
premissorum sub anno, indictione, mense, die, Ioco et pontificatu supradictis.